
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Перше пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 лютого 2021 року № 113 

Про керівників суб’єктів господарювання спільної  
власності територіальних громад області 

 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням третього пленарного засідання сьомої сесії 
обласної ради сьомого скликання від 14 червня 2016 року № 132 «Про затвердження 
нової редакції Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з посади 
керівників підприємств (установ, організацій, закладів), які належать до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ і міст області, укладення та розірвання з 
ними контрактів та Типової форми контракту» (зі змінами), розглянувши рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення; подання Полтавської обласної державної адміністрації, на підставі заяв:     
А. Артеменка та Ю. Радченка, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Переукласти контракти з: 
- Артеменком Анатолієм Федоровичем, директором Гадяцького 

геріатричного будинку-інтернату, з 12 квітня 2021 року, строком на 5 років; 
- Радченком Юрієм Михайловичем, директором Горбанівського 

геріатричного пансіонату ветеранів війни та праці, з 12 квітня 2021 року, строком на 3 
роки. 
 

2. Доручити голові обласної ради укласти від імені обласної ради контракти з 
керівниками. 

 
3. Департаменту соціального захисту населення Полтавської обласної державної 

адміністрації забезпечити контроль за виконанням керівниками показників, 
передбачених контрактами, та інформувати обласну раду. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 

 

 

         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ                 О. БІЛЕНЬКИЙ 


	Про керівників суб’єктів господарювання спільної
	власності територіальних громад області

